
選挙及び市職員

（248）  選挙人名簿登録者数 (単位：人）

82,402 39,666 42,736 1,010

82,852 39,894 42,958 450

83,511 40,150 43,361 659

84,395 40,580 43,815 884

85,023 40,874 44,149 628

85,179 40,923 44,256 156

85,399 40,882 44,517 220

88,363 42,441 45,922 2,964

88,756 42,660 46,096 393

89,128 42,737 46,391 372

89,707 42,976 46,731 579

（249) 　行政区別選挙人名簿登録者数（各年共９月１日現在） (単位：人）

総    数 男 女 総    数 男 女

89,128 42,737 46,391 89,707 42,976 46,731

仲 間 2,160 1,065 1,095 2,205 1,072 1,133
安 波 茶 1,170 566 604 1,137 541 596
伊 祖 3,040 1,455 1,585 3,012 1,452 1,560
牧 港 3,550 1,714 1,836 3,654 1,779 1,875
港 川 4,151 1,931 2,220 4,205 1,956 2,249
県 営 港 川 団 地 329 136 193 301 125 176
城 間 3,788 1,785 2,003 3,811 1,789 2,022
屋 富 祖 3,546 1,679 1,867 3,520 1,668 1,852
宮 城 7,698 3,716 3,982 7,722 3,722 4,000
仲 西 2,236 1,057 1,179 2,236 1,053 1,183
小 湾 3,493 1,687 1,806 3,596 1,731 1,865
勢 理 客 3,476 1,732 1,744 3,464 1,714 1,750
内 間 7,536 3,611 3,925 7,489 3,603 3,886
沢 岻 3,181 1,535 1,646 3,237 1,561 1,676
経 塚 3,677 1,753 1,924 3,755 1,788 1,967
前 田 4,072 1,968 2,104 4,203 2,012 2,191
西 原 一 区 1,719 838 881 1,695 827 868
西 原 二 区 2,256 1,146 1,110 2,217 1,134 1,083
当 山 1,354 676 678 1,367 677 690
大 平 3,528 1,667 1,861 3,503 1,675 1,828
広 栄 682 350 332 692 357 335
茶 山 757 357 400 757 363 394
緑 ヶ 丘 1,665 804 861 1,644 791 853
浦 城 3,183 1,495 1,688 3,280 1,532 1,748
浦添ニュータウン 1,769 859 910 1,773 854 919
牧 港 ハ イ ツ 272 132 140 272 129 143
浦添グリーンハイツ 1,561 735 826 1,561 732 829
浅 野 浦 3,912 1,828 2,084 4,047 1,897 2,150
前 田 公 務 員 宿 舎 126 62 64 119 60 59
港 川 崎 原 117 54 63 131 59 72
上 野 741 356 385 749 349 400
マ チ ナ ト タ ウ ン 1,261 605 656 1,256 599 657
神 森 943 429 514 916 420 496
浦 西 1,452 704 748 1,459 701 758
安 川 476 221 255 485 225 260
当 山 ハ イ ツ 852 411 441 854 416 438
浦 添 ハ イ ツ 265 136 129 257 132 125
県 営 経 塚 団 地 243 101 142 243 99 144
浦 添 市 街 地 住 宅 356 148 208 322 137 185
県営沢岻高層住宅 213 99 114 207 93 114
陽 迎 橋 2,278 1,127 1,151 2,318 1,146 1,172
キャンプキンザー 44 7 37 36 6 30

資料：選挙管理委員会

定 時 登 録 日 総　　数 男 女 対前年増減数
登録者指数

(平成21年＝100)

ⅩⅤ 選挙及び市職員

総 数

30年９月１日

29年９月１日

令　和　元   年

資料：選挙管理委員会

行　政　区　名
平   成   30   年

108.2

100.0

23年９月１日

22年９月１日

平成21年９月１日

100.5

101.3

102.4

103.2

103.6

令和元年９月１日

107.7

108.9

24年９月１日

25年９月１日

107.2

26年９月１日

27年９月１日

28年９月１日

103.4
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選挙及び市職員

（単位：人）

沖縄社会

大 衆 党

平成24年度 29 1 1 1       2 4 1       -       19

25 27 1 1 -       2 4 -       -       19

26 27 1 1 -       2 4 -       -       19

27 27 1       1       -       2 4 -       -       19

28 27 -       -       1        3 4 - 1        18

29 27 1        -       1        3 4 - 1        17

30 27 1       -      1       3 4 -      1       17

資料：議会事務局

（単位：人）

 25 ～  30 ～  40 ～  50 ～ 60 歳

う ち 男 29歳 39歳 49歳 59歳 以 上

平成24年度 30 26 -       2 3 11 13

25 27 25 -       3 4 7 13

26 27 25 -       2 5 6 14

27 27 25 -       2 5 5 15

28 27 24 1       8 1 6 11

29 27 24 1       7 2 2 15

30 27 24 1      7 2 2 15

資料：議会事務局

（単位：人）

区　  分 農　業 工　業 商　業 会社員 団体役員 軍雇用員 その他

平成24年度 -       -       -       -       -       -       27

25 -       -       -       -       -       -       27

26 -       -       -       -       -       -       27

27 -       -       -       -       -       -       27

28 - -       - 1       1       -       25

29 -       1       -       -       -       -       26

30 -       1       -       -       -       -       26

（注）会社員には、代表、役員も含む。 資料：議会事務局

民 主 党 無 所 属

区　   分 定　   数

区　  分 総　　数
自由

民主党
社会

民主党
日本

共産党
公 明 党

日本
維新の会

総　数

現　　在  　数

27

（250）  市議会党派別議員数（各年度共３月末現在）

（251）  年齢別市議会議員数（各年度共３月末現在）

29

27

27

27

現 在 数

27

27

27

（252）  職業別市議会議員数（各年度共３月末現在）

27

27

27

27

27

27
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選挙及び市職員

（253）  各種選挙の投票及び得票状況

執 行 年 月 日

  市　　　長

平成13年２月11日 1 3 73,558 35,666 54,632 25,668 74.3 72.0 76.4 54,054

　  17年２月６日 1 3 76,754 37,179 50,421 23,684 65.6 63.7 67.6 49,783

　　21年２月８日 1 3 80,708 38,810 52,279 24,559 64.8 63.3 66.2 51,301

　　25年２月10日 1 3 83,533 40,173 52,878 24,751 63.3 61.6 64.9 52,215

　　29年２月12日 1 2 87,525 42,047 53,718 25,261 61.4 60.1 62.6 52,776

  市議会議員

平成13年２月11日 30 32 73,558 35,666 54,602 25,647 74.2 71.9 76.4 53,225

　  17年２月６日 30 33 76,754 37,179 50,393 23,676 65.6 63.6 67.5 49,160

　　21年２月８日 30 36 80,708 38,810 52,256 24,547 64.8 63.2 66.1 52,256

　　25年２月10日 27 35 83,533 40,173 52,855 24,741 63.3 61.6 64.8 51,431

　　29年２月12日 27 36 87,525 42,047 53,709 25,254 61.4 60.1 62.3 52,262

  県　知　事

平成10年11月15日 1 3 71,203 34,655 54,803 26,010 77.0 75.1 78.8 54,580

 　 14年11月17日 1 4 75,401 36,476 42,116 19,641 55.9 53.9 57.7 41,744

 　 18年11月19日 1 3 79,117 38,279 52,214 24,571 66.0 64.2 67.7 51,814

　  22年11月28日 1 3 82,260 39,567 50,415 23,759 61.3 60.1 62.4 49,985

　　26年11月16日 1 4 84,826 40,711 55,642 26,321 65.6 64.7 66.5 55,199

    30年 9月30日 1 4 88,570 42,442 56,893 26,563 64.2 62.6 65.8 56,517

  県議会議員

平成12年６月11日 4 6 72,951 35,339 45,984 21,549 63.0 61.0 65.0 45,458

　　16年６月６日 4 5 76,627 37,063 42,019 19,816 54.8 53.5 56.1 41,434

 　 20年６月８日 4 9 80,888 39,029 48,644 22,978 60.1 58.9 61.3 48,209

 　 24年６月10日 4 6 83,195 39,946 46,216 21,657 55.6 54.2 56.8 45,623

 　 28年６月５日 4 7 84,874 40,579 47,459 22,304 55.9 55.0 56.8 46,828

　衆議院議員（選挙区）

平成17年９月11日 1 4 78,729 35,876 48,088 22,911 61.4 60.4 62.2 47,230

 　 21年８月30日 1 3 81,989 39,432 52,567 25,343 64.1 64.3 64.0 51,153

 　 24年12月16日 1 4 84,277 40,512 47,848 23,122 56.8 57.1 56.5 46,248

　　26年12月14日 1 2 85,249 40,889 44,128 21,485 51.8 52.5 51.0 42,789

　　29年10月22日 1 2 88,654 42,578 49,226 23,417 55.5 55.0 56.0 47,183

　衆議院議員（比例代表）

平成17年９月11日 -  -  78,380 37,913 48,046 22,901 61.3 60.4 62.1 46,343

 　 21年８月30日 -  -  81,989 39,432 52,530 25,322 64.1 64.2 64.0 50,972

 　 24年12月16日 -  -  84,277 40,512 47,813 23,106 56.7 57.0 56.5 45,707

　　26年12月14日 -  -  85,249 40,889 44,113 21,478 51.8 52.5 51.0 42,964

　　29年10月22日 -  -  88,654 42,578 49,213 23,416 55.5 55.0 56.0 48,061

　参議院議員（選挙区）

平成19年７月29日 1 2 80,394 38,800 48,927 23,243 60.7 59.9 61.8 48,288

 　 22年７月11日 1 4 82,291 39,591 43,933 21,027 53.4 53.1 53.6 42,350

 　 25年７月21日 1 4 84,842 40,749 45,866 21,909 54.1 53.8 54.3 44,803

 　 28年７月10日 1 3 88,274 42,350 48,856 23,317 55.4 55.1 55.6 47,838

令和元年７月21日 1 4 89,401 42,831 45,955 21,877 51.4 51.1 51.7 44,795

　参議院議員（比例代表）

平成19年７月29日 - - 80,394 38,800 48,884 23,217 60.8 59.8 61.7 46,169

 　 22年７月11日   -   - 82,291 39,591 43,916 21,022 53.4 53.1 53.6 41,700

 　 25年７月21日   -   - 84,842 40,749 45,850 21,899 54.0 53.7 54.3 43,596

 　 28年７月10日 -  -  88,274 42,350 48,828 23,299 55.3 55.0 55.6 45,112

令和元年７月21日 -  -  89,401 42,831 45,936 21,864 51.4 51.1 51.7 42,578

(注)昭和58年6月26日に実施された参議院選挙から全国区は比例代表選挙区に、地方区は選挙区にそれぞれ変更された。

定
　
員

総  数 うち男 総  数 総  数 うち男

当日有権者数立
候
補

者
数

投　票　者　数 投　票　率（％）

男

有
効

投
票
数

女
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選挙及び市職員

自由民主党 国民民主党 沖縄社会大衆党 社会民主党 日本共産党 公 明 党 日本維新の会 維新の党 希望の党 立憲民主党 諸  派 無 所 属

得票数 得票数 得票数

- - - - - - - -      -      -      - 54,054  

- - - - - - - -      -      -      - 49,783  

- - - - 6,402 -      - -      -      -      - 44,899  

-       -       -       -       -      -      -      -      -      -      -      52,215  

-       -       -       -       -      -      -      -      -      -      -      52,776  

3,759   - 2,725   1,746   5,388  7,480  - -      -      -      - 32,127  

- - 1,160   1,256   4,010  7,337  - -      -      -      - 35,398  

- 2,402   2,195   1,274   4,389  7,164  - -      -      -      - 33,845  

-       -       1,596   1,007   6,212  7,058  -      -      -      -      -      35,558  

-       -       -       2,415   7,490  6,609  3,007  -      -      -      -      32,741  

- - - - - - - -      -      -      226    54,354  

- - - - - - - -      -      -      408    41,336  

- - - - - - - -      -      -      499    51,315  

- - - - - - - -      -      -      880    49,105  

-       -       -       -       -      -      -      -      -      -      -      55,199  

-       -       -       -       -      -      -      -      -      -      -      56,517  

8,346   - 8,279   - 5,685  - - -      -      -      - 23,148  

7,027   - 8,735   - 8,935  - - -      -      -      - 16,737  

5,181   12,403  5,032   - 6,549  - - -      -      -      - 19,044  

5,683   3,704   - - 7,770  - - -      -      -      - 28,466  

7,296   -       7,516   -       7,526  9,254  -      -      -      -      5,391  9,845   

18,175  - - 19,093  2,663  - - -      -      -      - -

19,276  - - 30,197  - - - -      -      -      - 1,680   

18,015  - - 20,628  - - 7,080  -      -      -      - 525     

17,217  -       -       25,572  -      -      -      -      -      -      -      -       

20,528  -       -       26,655  -      -      -      -      -      -      -      -       

15,808  12,954  - 7,654   3,473  4,052  - -      -      -      2,402  -

8,491   20,731  - 6,000   3,939  7,936  - -      -      -      3,875  -

9,008   3,574   - 7,374   3,403  7,195  8,879  -      -      -      6,274  -

10,197  3,720   -       7,143   5,902  6,083  -      7,611  -      -      2,308  -       

10,399  -       -       6,072   5,241  7,485  4,193  -      6,967  7,250  454    -       

17,496  - - - - - - -      -      -      - 30,792  

19,838  - - - - - - -      -      -      821    21,691  

19,242  -       23,926  -       -      -      -      -      -      -      678    957     

18,977  -       -       -       -      -      -      -      -      -      792    28,069  

18,647  -      -      -      -     -     -     -     -     -     1,085  25,063 

9,404   12,341  - 8,283   2,889  7,007  - -      -      -      6,241  -

7,052   9,554   - 9,857   2,722  6,965  - -      -      -      5,545  -

9,010   2,996   -       7,261   4,319  6,356  9,567  -      -      -      4,087  -       

11,916  6,185   -       4,972   7,398  6,838  -      -      -      -      7,803  -       

10,706  3,019  -      7,279  4,718 6,150 2,283 -     -     3,607 4,815  -      

資料：選挙管理委員会

得票数得票数得票数得票数 得票数

党　  派　  別    得　　票　　数

得票数 得票数得票数得票数
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選挙及び市職員

（254）  議会の運営状況

平成27年 平成28年 平成29年 平成30年 令和元年

総 数 7 6 8 5 6

定 例 4 4 4 4 4

臨 時 3 2 4 1 2

総 数 102 91 93 89 93

定 例 99 89 88 88 91

臨 時 3 2 5 1 2

総 数 35 32 37 33 34

定 例 32 30 32 32 32

臨 時 3 2 5 1 2

123 102 115 109 120

総 数 109 88 98 97 105

予 算 26 27 22 22 24

決 算 7 7 7 7 7

条 例 45 29 41 42 45

そ の 他 31 25 28 26 29

総 数 14 14 17 12 15

条 例 1 1 -            1            2            

会 議 規 則 1            -            -            -            1            

意 見 書 5 8 10 5 8

決 議 7 5 7 6 4

そ の 他 -            -            -            -            -            

-            -            -            1            -            

33 23 17 11 35

資料：議会事務局

（255）  各種委員会開催日数

   区　　　        分 平成27年 平成28年 平成29年 平成30年 令和元年

25 29 29 24 24

　　 5 5 6 5 4

    9 13 8 6 7

    5 6 5 5 6

    6 5 10 8 7

45 40 31 33 30

4 5 5 6 5

18 22 20 18 16

-          -          -          -          -          

資料：議会事務局

そ の 他

常 任 委 員 会

特 別 委 員 会

建 設 委 員 会

文 教 委 員 会

福 祉 委 員 会

全 員 協 議 会

市

長

提

出

議

案

議 会 運 営 委 員 会

   陳　　　  　　　情

議

員

提

出

議

案

区　　　  　　　分

招 集

会 期

日 数

本 会 議

日 数

総　  　　　数

総 務 委 員 会

議
　
　
案
　
　
提
　
　
出
　
　
件
　
　
数

   請　　　  　　　願
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選挙及び市職員

（256）  市職員数の推移（各年共４月１日現在） （単位：人）

区　　　分 人　　口 総　数 男 女 増加数

  昭和59年 77,712 742 478 264 8              

  60 79,934 732 472 260 △10           

  61 82,760 734 473 261 2              

  62 85,732 761 492 269 27             

  63 87,296 774 497 277 13             

平成元年 88,340 787 506 281 13             

　２ 89,047 799 512 287 12

　３ 90,666 805 518 287 6

　４ 92,178 819 530 289 14

　５ 93,779 828 538 290 9

　６ 94,721 841 549 292 13

　７ 95,920 842 551 291 1

　８ 97,500 850 553 297 8

　９ 98,722 850 551 299 0

　１０ 100,200 866 560 306 16

　１１ 101,591 871 564 307 5

　１２ 103,413 862 552 310 △9            

　１３ 104,307 867 554 313 5              

　１４ 104,707 871 556 315 4              

　１５ 105,532 866 551 315 △5            

　１６ 106,270 867 541 326 1              

　１７ 107,026 853 529 324 △14           

　１８ 107,980 850 525 325 △3            

　１９ 108,707 835 517 318 △15           

　２０ 109,373 815 499 316 △20           

　２１ 110,285 806 491 315 △9            

　２２ 110,894 801 481 320 △5            

　２３ 111,463 797 480 317 △4            

　２４ 112,413 799 475 324 2              

　２５ 113,752 794 461 333 △5            

　２６ 113,893 795 461 334 1              

　２７ 113,974 797 467 330 2              

　２８ 113,580 801 468 333 4              

　２９ 113,578 805 471 334 4              

　３０ 113,447 804 466 338 △1            

　３１ 114,059 807 469 338 3              

  （注）人口は、各年共３月末日現在。 資料：職員課

        昭和42年～54年までの職員数は、７月１日現在。
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選挙及び市職員

（257） 区分別職員数及び平均年齢（平成31年４月１日現在） （単位：人、歳、％）

人　数 構 成 比 人　数 構 成 比

39     24     61.5   15     38.5   

( 部 長 等 ） 1       x 1       100.0   -         -

総 務 課 11      39.7      7       63.6    4       36.4    

契 約 検 査 課 6       49.2      3       50.0    3       50.0    

職 員 課 18      40.9    11      61.1    7       38.9    

行 政 改 革 推 進 室 3       50.7    2       66.7    1       33.3    

59     37     62.7   22     37.3   

( 部 長 等 ） 1       x 1       100.0   -         -

財 政 課 8       44.9    5       62.5    3         37.5    

財 産 管 理 課 6       46.3    5       83.3    1         16.7    

市 民 税 課 14      36.3    6       42.9    8       57.1    

資 産 税 課 13      34.9    8       61.5    5       38.5    

納 税 課 17      36.9    12      70.6    5       29.4    

43     31     72.1   12     27.9   

（ 部 長 等 ） 2       x 2       100.0   -         -

企 画 課 11      40.6    9       81.8    2       18.2    

情 報 政 策 課 9       39.6    5       55.6    4       44.4    

秘 書 課 5       40.8    3       60.0    2       40.0    

国 際 交 流 課 6       39.5    3       50.0    3       50.0    

西 海 岸 開 発 課 10      46.3    9       90.0    1         10.0    

73     42     57.5   31     42.5   

（ 部 長 等 ） 2       x 1       50.0    1         50.0    

市 民 生 活 課 6       35.3    4       66.7    2       33.3    

市民協働・男女共同参画課 4       43.5    2       50.0    2       50.0    

市 民 課 24      35.3    5       20.8    19      79.2    

環 境 保 全 課 17      45.4    15      88.2    2       11.8    

環 境 施 設 課 5       40.4    4       80.0    1       20.0    

産 業 振 興 課 9       37.0    6       66.7    3       33.3    

観 光 振 興 課 6       34.8    5       83.3    1       16.7    

119    45     37.8   74     62.2   

（ 部 長 等 ） 1       x -         - 1         100.0   

福 祉 総 務 課 8       41.3    4       50.0    4       50.0    

障 が い 福 祉 課 17      33.9    8       47.1    9       52.9    

保 護 課 27      33.7    14      51.9    13      48.1    

いきいき高齢支援課 28      37.9    7       25.0    21      75.0    

健 康 づ く り 課 15      37.8    2       13.3    13      86.7    

国 民 健 康 保 険 課 23      35.7    10      43.5    13      56.5    

93     15     16.1   78     83.9   

（ 部 長 等 ） 1       x -         - 1         100.0   

こ ど も 政 策 課 9       38.1    4       44.4    5       55.6    

保 育 課 62      40.6    6       9.7     56      90.3    

こ ど も 家 庭 課 21      35.2    5       23.8    16      76.2    

107    89     83.2   18     16.8   

（ 部 長 等 ） 2       x 2       100.0   -         -

都 市 計 画 課 12      39.7    10      83.3    2       16.7    

建 築 指 導 課 9       39.7    8       88.9    1       11.1    

建 築 営 繕 課 9       44.1    8       88.9    1       11.1    

用 地 課 11      43.3    11      100.0   -         -

道 路 課 17      40.9    16      94.1    1       5.9     

下 水 道 課 16      40.6    10      62.5    6       37.5    

区 画 整 理 課 21      44.5    16      76.2    5       23.8    

美 ら ま ち 促 進 課 10      39.7    8       80.0    2       20.0    

（注） 平成13年度までは男女の平均年齢。平成14年度からは男女の構成比を表記した。

都 市 建 設 部

こ ど も 未 来 部

福 祉 健 康 部

男 女 

市 民 部

課 又 は 施 設 名 職　員　数 課員平均年齢

総 務 部

企 画 部

財 務 部
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選挙及び市職員

人　数 構 成 比 人　数 構 成 比

7      4      57.1   3      42.9   

会 計 課 7       47.0      4       57.1    3       42.9    

100    96     96.0   4      4.0    

（ 部 長 等 ） 1       x 1       100.0   - -

消 防 総 務 課 8       43.1    6       75.0    2       25.0    

予 防 課 7       42.9    6       85.7    1         14.3    

情 報 指 令 課 13      47.2    13      100.0   - -

消 防 署 29      37.0    28      96.6    1         3.4     

牧 港 出 張 所 21      39.7    21      100.0   - -

内 間 出 張 所 21      40.4    21      100.0   - -

35     26     74.3   9      25.7   

（ 部 長 等 ） 1       x 1       100.0   - -

水 道 総 務 課 9       40.4    7       77.8    2       22.2    

営 業 課 10      44.2    7       70.0    3       30.0    

配 水 課 15      39.9    11      73.3    4       26.7    

115    

48     28     58.3   20     41.7   

（ 部 長 等 ） 1       x - - 1         100.0  

教 育 総 務 課 9       44.3    4       44.4    5       55.6    

施 設 課 6       37.0    6       100.0   - -

文 化 ス ポ ー ツ 振 興 課 7       37.9    3       42.9    4       57.1    

文 化 財 課 11      48.2    9       81.8    2       18.2    

中 央 公 民 館 2       46.5    1       50.0    1       50.0    

浦 添 市 立 図 書 館 8       42.6    4       50.0    4       50.0    

浦 添 市 美 術 館 4       46.0    1       25.0    3       75.0    

67     21     31.3   46     68.7   

（ 部 長 等 ） 1       x 1       100.0   - -

学 校 総 務 課 6       38.5    1       16.7    5       83.3    

学 校 教 育 課 17      42.0    7       41.2    10      58.8    

こ ど も 青 少 年 課 7       42.1    4       57.1    3       42.9    

浦 添 市 立 教 育 研 究 所 3       46.7    3       100.0   - -

浦添市立学校給食調理場 5       50.4    2         40.0    3 60.0    

幼 稚 園 28      37.4    3         10.7    25 89.3    

8      5      62.5   3      37.5   

（ 部 長 等 ） 1       x - - 1         100.0  

議 会 事 務 局 7       38.7    5       71.4    2       28.6    

3      49.3    2      66.7   1      33.3   

4      48.8    2      50.0   2      50.0   

2       35.5    2       100.0  - -      

全職員数 全職員平均年齢 男 総 数 平均年齢 女 総 数 平均年齢

807  40.3 469  41.3 338  38.9 

100.0% -     58.1% -     41.9% -     

（注）下記プロジェクトの職員数は設置課に含む。 資料：職員課

下水道公営企業化準備室（下水道課）、土地区画整理組合指導室（区画整理課）

防災危機管理室（総務課）、新クリーンセンター建設室（環境保全課）、里道・潰地事業推進室（道路課）

課員平均年齢課 又 は 施 設 名
女

会 計

男
職　員　数

全体に占める割合（％）

議 会

選 挙 管 理 事 務 局

監 査 事 務 局

総　　　　計

消 防

水 道 部

教 育 委 員 会

教 育 部

指 導 部

浦添市てだこ浦西駅周辺土地区画整理組合
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（95）選挙人名簿登録者数の推移（Ｐ182参照） （96）最近の選挙の執行状況（Ｐ184参照）

（97）市職員数の推移（Ｐ187参照） （98）区分別職員の構成（Ｐ188･189参照）

ⅩⅤ　 選 挙 及 び 市 職 員　　　
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